
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Žabenská Světlana, advokát, ID: ŽABENSKSVĚT______  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.08.2016 07:00


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08,INS0001 2016/02/12 13:02:31,cizinec - výzva k podání
2016/07/27 11:04:48


388920670


94ec523f-4de0-4dcf-b101-fad1f8836e23


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.07.2016 01:52


Přehled událostí: 27.07.2016 14:09:43


27.07.2016 14:09:43


27.07.2016 15:48:49


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


sqnft9q


Světlana Žabenská - JUDr. Světlana Žabenská, advokátka, Jundrovská 1228/14, 62400 Brno, CZ


-B-17 výzva k přihlášení pohledávky + vyhláška č.d. A-2 + usnesení č.d. A-25  lh. jedn. 28/7, tisková
skupina 54431-7/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.07.2016 14:09:43
27.07.2016 14:09:43 Doručeno: 27.07.2016 15:48:49


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


LHŮTAUmístění: Lhůta: 28.08.2016








 


 


                                                                                          MSPH 79 INS 3271/2016-B-17-referát 
 
 
 
                                                                       
 
 
 
Referát pro Kancelář:  
 
- referát zveřejni v IR 
 
- dále uvedenému známému zahraničnímu věřiteli prostřednictvím jeho zástupkyně do DS dále 
uvedené advokátní kanceláře zašli tyto listiny: 
 
    *  vyhlášku o zahájení insolvenčního řízení na čl. A-2 
    *  usnesení o zjištění úpadku na čl. A-25 
    *  formulář Výzvy k přihlášení pohledávky  
 
-     formulář Výzvy zveřejni v IR 
 
Věřitel: 
Ing. Miroslav Lekeš, nar. 14. 5. 1971, bytem Malta, St. Julian, Portomasso 2342 
zastoupený 
JUDr. Světlanou Žabenskou, advokátkou,  
AK Jundrovská 1228/14 
624 00  Brno 
 
lh.: 1. 10. 2016/pošta 
 
 
27. 6. 16, Nacht. 
 
 
Kanceláři předáno dne :  27. 7. 2016 
Vypraveno dne :  27. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








VEKRYK


27.07.2016 11:11
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: JUDr. Žabenská Světlana, advokát


Identifikace dotazu:54431-7/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


27.07.2016 11:11
Krykorková Vendula


Spisová značka: 79INS 3271/2016


Údaje o schránce: typ: PFO_ADVOK ID DS:sqnft9q


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS Světlana Žabenská, firma: JUDr. Světlana Žabenská, advokátka,
ev.č. 4744


IČ: 66242703


Adresa:


nar. 27.08.1972


Stav DS Přístupná


Jundrovská 14/1228, 62400 Brno, CZ


Typ: advokát ID:ŽABENSKSVĚT______  1





		2016-08-04T21:43:31+0200
	isir.justice.cz




